АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

14.09.2016                                                                                                № 445
Об итогах проведения муниципального этапа
 Всероссийского конкурса сочинений
        В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации города Оленегорска   от 05.09.2016 № 427 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений» на базе муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» организован и проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений (далее - Конкурс).
	       В Конкурсе приняли участие обучающиеся  Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4», Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7», муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13», Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21», муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»,

 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список победителей и призеров   муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений. (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса и педагогических работников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.

    3.Рекомендовать руководителям Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.), Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7» (Казначеева М.В.), муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.), Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.), муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22» (Маляревич И.А.), изыскать возможность для поощрения  победителей и призеров   муниципального  этапа Конкурса и педагогических работников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа Конкурса.
  4. Контроль  за   исполнением   приказа   возложить  на  заведующего сектором общего образования в составе комитета по образованию Столярову Л.Н.
Председатель                                                                                 Л.Ф. Орлова
Рассылка: дело,  к.9, ИМЦ, МОУ СОШ № 4,13,22 МОУ ООШ № 7,21
Приложение к
приказу комитета по образованию
                                                                                           от 14.09.2016  № 445
Список
победителей и призеров муниципального этапа

 Всероссийского конкурса сочинений

Возрастная группа – 4-6 классы

	Фамилия, имя учащегося,
	Наименование образовательной организации
	Педагог-наставник
	Результат

	Буторин Денис,
4 класс
	МОУ СОШ № 22
	Финиковская Валентина Евгеньевна
	I место

	Крылова Елизавета, 6а класс
	МОУ СОШ № 13
	Кленова Лариса Васильевна
	II место

	Голота Елизавета,

5г класс
	МОУ СОШ № 4
	Рудяева Лилия Григорьевна
	III место

Возрастная группа – 7-9 классы

	Фамилия, имя учащегося,
	Наименование образовательной организации
	Педагог-наставник
	Результат

	Прямикова Елена,

7а класс
	МОУ ООШ № 21
	Аркатова Наталья Леонидовна
	I место

	Сокольникова Дарья

7а класс
	МОУ СОШ № 13
	Флягина

Татьяна Викторовна
	II место

	Мороз Лолита,

9а класс
	МОУ СОШ № 4
	Куртенкова

Маргарита Аркадьевна
	II место

	Егорова Алина,

8 класс
	МОУ СОШ № 22
	Корнеева Наталья

Юрьевна
	III место

	Щукина Анастасия, 7а класс
	МОУ ООШ № 7
	Менькова Любовь Васильевна
	Поощрить "За любовь к родному краю, интерес к поэтам Кольского Севера, за яркое выражение авторской позиции"

Возрастная группа – 10-11 классы

	Фамилия, имя учащегося,
	Наименование образовательной организации
	Педагог-наставник
	Результат

	Рыжов Михаил
	МОУ СОШ № 4
	Федосеева Любовь Дмитриевна
	I место